
 

 

DWB.5750.5.2024 

POSTANOWIENIE NR 181/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w załączniku nr 9 do postanowienia nr 162/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 15 marca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 9 do Postanowienia nr 162/2024 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 15 marca 2024 r. w pozycji nr 7: 

 było: Sandra Monika Ura, zgłoszona przez KWW „WOLNOŚĆ” 

JAWORZYNA ŚLĄSKA, zam. Jaworzyna Śląska; 

 

jest: Monika Ura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jaworzyna Śląska. 

 

 § 2. 

Załącznik nr 9 do Postanowienia nr 162/2024 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 

15 marca 2024 r. otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do postanowienia nr 181/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Piotrowicach Świdnickich, Piotrowice 

Świdnickie 45A, 58-140 Jaworzyna Śląska: 

 

1. Marcin Barczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Jaworzyna Śląska 

2. Agnieszka Aneta Borejko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY, 

zam. Bolesławice 

3. Danuta Maria Ćwikła, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 2024, 

zam. Piotrowice Świdnickie 

4. Kamila Aneta Klimko, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA JAWORZYNA 

ŚLĄSKA, zam. Piotrowice 

5. Karolina Natalia Pajor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

6. Aurelia Rogalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Jaworów 

7. Monika Ura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Jaworzyna Śląska. 

 

 

  



 

 


